
 

 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 18.04.2025 № 165 

м. Золотоноша 

 

Про перерахування коштів частини вартості  

будівельно-ремонтних робіт по ОСББ „Незалежність”  

 

Розглянувши лист голови ОСББ „Незалежність” Орленко Т. М. 

(09.04.2025 № 1190) щодо перерахування коштів частини вартості 

будівельно-ремонтних робіт по об’єкту: „Капітальний ремонт  

багатоквартирного житлового будинку з утепленням зовнішніх стін по вул. 

Незалежності, 37а, м. Золотоноша Черкаської області” по програмі підтримки 

енергомодернізації багатоквартирних будинків „ЕНЕРГОДІМ” державної 

установи  „Фонд енергоефективності ”, у рамках заходів з енергозбереження  

багатоповерхових будівель, відповідно до рішень міської ради від 19.10.2021 

№ 13-5/VIII „Про внесення змін до Програми підвищення енергоефективності 

та зменшення споживання енергоресурсів на 2021-2025роки” із змінами, від 

24.12.2024 № 57-15/VIII „Про бюджет Золотоніської міської територіальної 

громади на 2025 рік” (2356500000) із змінами, керуючись п. 4 „а” ст. 28 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Виділити управлінню житлово-комунального господарства кошти в сумі 

150000 грн. 00 коп. (Сто п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.) по КПКВК МБ  1217640 

„Заходи з енергозбереження „для зарахування на рахунок переможця конкурсу 

регіональної Програми підтримки енергомодернізації багатоквартирних 

будинків „ЕНЕРГОДІМ” від Державної установи „Фонд енергоефективності” 

ОСББ „Незалежність” UA598201720344321002400017168 для оплати робіт, 

вартість яких не перевищує 50% від кошторисної вартості згідно проекту по 

об’єкту „Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку з 

утепленням зовнішніх стін по вулиці Незалежності, 37а, в м. Золотоноша 

Черкаської області” у в рамках заходів з енергозбереження багатоповерхових 

будівель. 

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати управління 



житлово - комунального господарства на суму, вказану в п. 1 рішення. 

3. ОСББ „Незалежність” (Орленко Т.М.) здійснити використання коштів в 

сумі 150000 грн. 00 ко. (Сто п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.) за цільовим 

призначенням. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.) 

 

 

Секретар ради             Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 230937 


